
NAVITEL RS2 DUO



CZ

NAVITEL RS2 DUO  |  1

Úvod
Vážený zákazníku!
Děkujeme Vám za nákup produktu NAVITEL®.
NAVITEL RS2 DUO je multifunkční digitální video rekordér (DVR) s vysokým rozlišením, s mnoha funkcemi a vlastnostmi, které jsou popsány v této 
uživatelské příručce. Před použitím zařízení si prosím pečlivě přečtěte tuto příručku a uchovejte ji pro pozdější použití.

Vnější vzhled
1. Uchycení držáku
2. Displej
3. LED Indikátor
4. micro-USB konektor
5. Reproduktor
6. Objektiv
7. Reset
8. Ovládací tlačítka
9. Tlačítko On/Off
10. Mikrofon
11. Slot microSD
12. mini-USB konektor
13. Kabinová kamera
14. IR přísvit



2  |  UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

CZ

Poznámka: kompletní sadu, vzhled, technické vlastnosti, které nemění obecnou funkčnost zařízení, může výrobce změnit bez předchozího upozornění. 

Specifikace
H

la
vn

í k
am

er
a

Кamera SONY 307 (STARVIS)

Rozlišení videa 1920×1080

Rozlišení smínku 2 MP

Úhel záběru 136°

Ka
bi

no
vá

 k
am

er
a Кamera SONY 307 (STARVIS)

Rozlišení videa 1920×1080

Rozlišení smínku 2 MP

Úhel záběru 143°

Čip NTK96675

Displej 2’’, 320×240, IPS

Formát záznamu videa MP4

Formát obrazu JPG

Kapacita microSD karty Max. 256 GB

USB mini-USB

Baterie Li-Pol, 240 mAh

Zdroj napájení 5 V, 2 А

Mikrofon / reproduktor Ano

Jazyk

angličtina,  
čeština,

francouzština,  
italština,

maďarština,  
němčina,
polština,  

rumunština,  
ruština,  

slovenština,  
španělština,  
ukrajinština,
vietnamština



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


